Insero [B] nel doc. 12,

Per Matteo, canenicns Asisiensis, remore in spiritnalibng della Marca
Anconitana dal 1290, v. M. Leorarot, Series rectarnm Anconitanae Marchise,
Recanari 1834, p. 20,

Coram vobis reverendo viro magistro Matheo, cannenice
Asisiensi, rectore super spiritualibus in Anconitana Marchia generali
constitute (), do{m)pnus Phylippus abbas monasterii Sancre Crucis
et { do{m)pnus Ugurionus syndicus er procurator abbaris et conventus
monasterii Sancte Crucis de Clento, syndicario et procuratorio no-
mine ipsius abbaris, monasterii et conventus eiusdem, dicunt et
proponunt quod venerabilis vir abbas monasterii Clarevallis f de Clente
£x arupto et cum inpetu et comitiva plurimorum etiam laicorum tam
eques quam pedes diciour ad dicum monasterium Sancte Crucis se
transtulisse et cetera, sicut in cedula predicre appellationis supradicti
domini sigillo munita / plenius continetur.

12
1291, gennaio 29, Chiaravalle di Fiastra

Latate del monastere df Chiaravalle di Frasera Martine, con il con-
senso degl abati di Castagnoela e i San Severe df Ravenna, dope qver
arealtato le Jepmfz.r'ﬂuf A1 aleuni monaci df Santa Crace, .a'fpﬂm labare
di Santa Croce Filippo e lo scomunica insieme ai monaci Ugnecione da
Camporotonds, Franceico da Civitanova, Pietro da Gubbio, Andriolo &
Francesco da Montegranare, Giacomo da SantElpidio ed ai conversi Gia-
comne ¢ Benvenuto da Montegranara, Dewtesalve da Montemiilone, Gio-

("} 8 consritud
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vanni da Monturano, guali ribelli, contumaci e cospiratori, per aver im-
pedito Laccesso nel monastero di Santa Croce apli abati di Fiastra e di
Castagnola, per non essersi presentati in seguito a Fiastra ¢ per aver oppo-
sto resistenzat adl wna seconda visita nel monasters di Santa Croce,

Originale [A], ACSEM, Pergamene, capsa 5, n. 3.

Mel verso, di mano coeva: « Sententia contra do(m)pnum Phylippum
abbatem Sancre / Crucis ».

Il documento & redatte su due pergamene cucite insieme. Abrasioni
lunge le antiche piegature.

MNel documento sono contenuti due inserti, editi ai nn. 10 11.

Anno Domini M °CCXC. primo, quarta indicrione, die secunda
ianuarii, tlem)}pere domini Nicholay pape quarti. Cum precedente
insinuatione fama crebra et tediosa pervenerint / ad aures nostras super
co quod do(m)pnus Phylippus abbas monasterii Sancee Crudis, filie
monasterii Clarevallis de Clento, dicebarur quedam enormia perpe-
trasse, nos igitur frater Martinus, dicous abbas prelibarti / monasterii
Clarevallis de Clento, pater, abbas et visitator dicti monasterii Sancte
Crucis, volentes super ea que dicebantur inquirere plenius et cognoscere
veritatem, una cum venerabili abbate de Cast{aneola) ad dictum
monasterium / Sancte Crucis accessimus presentia personali ad quod
monasterium Sancte Crucis more solito accedentes, ipsius monasterii
do{m)pnus Phylippus abbas et monachi eiusdem, s(ilicer) frarer Ugurio
de Ca(m)porotunde, frater Franciscus / de Civitanova, frater Petrus
de Agubio, frater lacobus de Sancio Elepidio, frater Andriolus et frater
Franciscus de Monte Granario, frater Iohannes de Monte Milone,
frater Bevenutus de Monte Granario conversi / clauserunt nobis ianuas
ipsius monasterii Sancte Crucis et nobis proterve violenter et temere
resistentes, nos ibi intrare minime permiserunt. Quibus cum semel,
secundo et tertio auctoritate paterna in virtuce obedientie ac suppena
exco(mmun)icationis daremus (') fir'miter in mandatis ut permicterent
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nos intrare et ad visitationem admicterent more solito, ut debebant,
nil de hoc facere voluerunt, nostra mandara voralicer conte(m) pnentes.
Videntes nos ergo cum ipsis nichil posse proficere, / monuimus cos
omnes et singulos primo, secundo, tertio eisdem ultimo termino
perhentorie adsignare, suppena excolmmun)icationis firmicer
iniungentes, ut omnes et singuli venirent personaliter usque ad diem
quintam mensis instantis ad dictum mo/nasterium Clarevallis eo quod
ibi ipsorum visitationem facere intendebamus secundum nostri
Ordinis institura, ob dictis causis visitationem ipsam in dicto
monasterio Sancte Crucis facere (*) non valentes, alioquin exmunc essent
omnes et singuli / exco(mmun)icationis vineulo innodari et
nichilominus Ecclesiam corumdem supposuimus interdicro. Quibus
ad dicrum verminum expletatis et non venientibus, ad cosdem iterato
misimus dictum abbatern de Cast(anecla) ut cos moneret et con/-
fortaretur ut nostris obedirent mandatis, alioquin pro parte nostra
cisdem presentaret licreras infrascripras nostri sigilli () munimine
roboratas, quarum